
группы место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра 8 игра г-п
Сумма за 

8 игр

Средний 

за 8 игр

1 Красноштанов Антон 223 224 201 213 221 182 235 268 1767 220,9

2 Рангин Владимир 191 235 218 203 244 223 185 237 1736 217,0

3 Вайнер Евгений 247 213 215 190 223 231 191 213 1723 215,4

4 Терехов Александр 179 215 215 225 212 180 233 246 1705 213,1

5 Усов Леонид 246 180 247 242 211 188 203 163 1680 210,0

6 Семенов Михаил 193 222 225 190 224 209 200 193 1656 207,0

7 Юргин Иван 162 213 210 199 258 234 188 185 1649 206,1

8 Хвостова Ольга 223 187 177 183 238 191 205 190 40 1634 204,3

9 Шемазашвили Коба 223 187 177 183 238 191 205 190 40 1634 204,3

10 Гречушкин Юрий 223 187 177 183 238 191 205 190 40 1634 204,3

1 Иванов Василий 206 197 230 187 192 195 211 197 1615 201,9

2 Баатарчулуун Ганчулуун 200 180 167 235 237 214 190 184 1607 200,9

3 Музыка Игорь 188 228 211 180 232 164 189 213 1605 200,6

4 Баатар Шар 189 198 200 212 233 184 192 193 1601 200,1

5 Галкин Александр 184 180 194 184 203 215 226 213 1599 199,9

6 Юргин Виктор 190 199 223 182 168 195 178 241 1576 197,0

7 Баярхуу Самбуу 181 215 180 181 182 184 184 247 1554 194,3

8 Пирогов Евгений 181 215 180 181 182 184 184 247 1554 194,3

9 Мурычев Петр 181 215 180 181 182 184 184 247 1554 194,3

10 Бажанов Дмитрий 181 215 180 181 182 184 184 247 1554 194,3

21 Машуков Александр 181 190 188 177 220 208 186 165 1515 189,4

22 Доброчеев Сергей 212 186 179 160 215 174 206 174 1506 188,3

23 Спесивцев Андрей 159 180 185 226 183 162 211 173 1479 184,9

24 Кузьменко Александр 188 223 177 167 207 156 158 186 1462 182,8

25 Рузанкин Юрий 182 206 157 162 195 209 168 178 1457 182,1

26 Федотов Владимир 166 168 158 154 201 183 203 157 1390 173,8

27 Кокорева Ольга 160 166 147 149 196 144 178 186 40 1366 170,8

28 Коршунов Дмитрий 156 153 141 138 179 202 166 186 1321 165,1

29 Мамаева Наталья 162 157 155 170 152 180 148 151 40 1315 164,4

30 Садетдинова Екатерина 173 180 189 142 146 158 130 131 40 1289 161,1

31 Дубровская Дина 128 111 147 145 169 168 129 134 40 1171 146,4

32 Красноштанов Даниил 135 148 115 127 137 118 124 123 40 1067 133,4

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ /ПАРНЫЙ ЗАЧЕТ/

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра 8 игра г-п
Сумма за 

6 игр

Красноштанов Антон 223 224 201 213 221 182 235 268

Усов Леонид 246 180 247 242 211 188 203 163

Вайнер Евгений 247 213 215 190 223 231 191 213

Терехов Александр 179 215 215 225 212 180 233 246

Семенов Михаил 193 222 225 190 224 209 200 193

Музыка Игорь 188 228 211 180 232 164 189 213 64

Юргин Виктор 190 199 223 182 168 195 178 241 64

Юргин Иван 162 213 210 199 258 234 188 185 24

Хвостова Ольга 223 187 177 183 238 191 205 190

Рангин Владимир 173 185 207 201 184 185 221 205

Галкин Александр 184 180 194 184 203 215 226 213

Машуков Александр 181 190 188 177 220 208 186 165

Пирогов Евгений 198 228 180 186 176 162 161 156 40

Кузьменко Александр 188 223 177 167 207 156 158 186

Шемазашвили Коба 184 177 236 183 181 193 192 210

Рузанкин Юрий 159 158 193 133 190 173 131 145 24
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РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ /ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ/
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«Кубок 7 Мили 2018»
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РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА ГРУППА А / ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ/

1 Усов Леонид 1680 189 197 192 225 207 227 224 163 150 180 197,11 203,18 3634

2 Красноштанов Антон 1767 183 191 213 186 190 171 187 198 215 90 192,67 205,94 3591

3 Терехов Александр 1705 202 224 178 248 193 188 187 149 171 110 193,33 202,65 3555

4 Семенов Михаил 1656 161 175 177 189 214 236 204 199 179 120 192,67 199,41 3510

5 Шемазашвили Коба 1634 237 181 192 171 145 203 219 211 238 60 199,67 201,82 3491

6 Хвостова Ольга 1634 175 205 230 180 185 187 190 152 165 120 185,44 194,29 3423

7 Рангин Владимир 1736 199 151 224 179 189 171 167 162 195 20 181,89 198,41 3393

8 Вайнер Евгений 1723 173 158 180 171 200 179 194 171 165 60 176,78 194,94 3374

9 Гречушкин Юрий 1634 187 164 201 152 182 197 223 142 159 80 178,56 190,65 3321

10 Юргин Иван 1649 174 204 252 168 167 161 171 158 142 60 177,44 190,94 3306

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА ГРУППА А / ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ/

1 Иванов Василий 1615 178 158 208 186 246 164 155 223 189 80 189,67 195,41 3402

2 Бажанов Дмитрий 1554 186 211 159 256 158 212 191 146 192 100 190,11 192,06 3365

3 Музыка Игорь 1605 202 179 211 163 182 168 163 189 198 100 183,89 191,76 3360

4 Мурычев Петр 1554 182 173 220 153 186 192 192 149 168 120 179,44 186,41 3289

5 Баярхуу Самбуу 1554 157 168 155 213 184 178 165 159 223 100 178,00 185,65 3256

6 Галкин Александр 1599 203 169 140 168 179 167 158 162 156 80 166,89 182,41 3181

7 Баатарчулуун Ганчулуун 1607 156 140 142 159 188 191 186 158 173 80 165,89 182,35 3180

8 Баатар Шар 1601 164 155 180 140 176 181 194 124 139 90 161,44 179,65 3144

9 Пирогов Евгений 1554 134 185 177 155 193 179 158 153 139 110 163,67 178,06 3137

10 Юргин Виктор 1576 162 146 152 169 223 179 129 148 194 40 166,89 181,06 3118

«Кубок 7 Мили 2018»
Отборочный тур: 16-23 июня 2018 года.

Финальная часть: 23 июня 2018 года

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА

8 игра 9 игра Бонус общий за РР
Средний 

за 17 игр
Всего5 игра 6 игра 7 играМесто Фамилия, имя

Результат за 

8игр
1 игра 2 игра 3 игра

7 игра 8 игра 9 игра Всего2 игра общий за РР3 игра 4 игра

4 игра

Средний 

за 17 игр

Соревнования по боулингу посвященные

Место Фамилия, имя 1 игра Бонус5 игра 6 игра
Результат за 

8игр

БО
УЛ
ИНГ - ЦЕНТР



РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА /ПАРНЫЙ ЗАЧЕТ/

место рез-т

187

5 155

179

4 171

201

3 172

2 187

1 195

Ф.И

Музыка Игорь / Семенов Михаил

Юргин Иван / Юргин Виктор

Красноштанов Антон / Усов Леонид

Юргин Иван / Юргин Виктор

Юргин Иван / Юргин Виктор

Хвостова Ольга / Рангин Владимир

Вайнер Евгений / Терехов Александр

Юргин Иван / Юргин Виктор



место Ф.И. Город, клуб
1 

этап

2 

этап

3 

этап

Марафон 

Победы 07-

13.05.18

4 

этап

Кубок 7 

Мили 2018
сумма

1 Пирогов Евгений Иркутск "7 Миля" 125 125 125 75 75 8 533

2 Красноштанов Антон Иркутск "7 Миля" 150 45 125 45 125 490

3 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 50 65 150 125 70 460

4 Терехов Александр Иркутск "7 Миля" 16 150 60 70 55 100 451

5 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 100 70 100 70 55 395

6 Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 70 75 65 150 360

7 Юргин Иван Иркутск "Космодром" 75 100 100 45 320

8 Кузьменко Александр Иркутск "7 Миля" 75 50 150 0 275

9 Рангин Владимир Иркутск "7 Миля" 65 150 60 275

10 Галкин Александр Иркутск "7 Миля" 45 60 55 40 40 14 254

11 Хвостова Ольга Иркутск "7 Миля" 35 100 50 65 250

12 Причко Екатерина Иркутск "7 Миля" 55 75 35 50 215

13 Причко Олег Иркутск "7 Миля" 20 45 35 55 60 215

14 Юргин Виктор Иркутск "Космодром" 55 40 65 6 166

15 Понкратов Максим Иркутск "7 Миля" 40 50 65 155

16 Лаптев Николай Иркутск "7 Миля" 60 40 100

17 Музыка Игорь Улан-Удэ 60 20 80

18 Бажанов Дмитрий Иркутск "7 Миля" 45 35 80

19 Семенов Михаил Улан-Удэ 75 75

20 Машуков Александр Иркутск "7 Миля" 35 20 0 55

21 Гречушкин Юрий Иркутск "7 Миля" 50 50

22 Иванов Василий Иркутск "7 Миля" 40 40

23 Красноштанов Даниил Иркутск "7 Миля" 12 18 0 30

24 Кулинич Василий Иркутск "7 Миля" 18 18

25 Мурычев Петр Иркутск "7 Миля" 18 18

26 Баярхуу Самбуу Монголия 16 16

27 Доброчеев Сергей Иркутск "7 Миля" 14 0 14

28 Баатарчулуун Ганчулуун Монголия 12 12

29 Баатар Шар Монголия 10 10

30 Рузанкин Юрий Иркутск "7 Миля" 0 0

31 Кокорева Ольга Иркутск "7 Миля" 0 0

32 Мамаева Наталья Иркутск "7 Миля" 0 0

33 Садетдинова Екатерина Иркутск "7 Миля" 0 0

34 Коршунов Дмитрий Иркутск "7 Миля" 0 0

35 Спесивцев Андрей Иркутск "7 Миля" 0 0

36 Федотов Владимир Иркутск "7 Миля" 0 0

37 Дубровская Дина Иркутск "7 Миля" 0 0

Рейтинг коммерческиХ 

соревнования по боулингу,

«ЛИГА – ПРОФИ 2018».


